
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4998
   2141
   2125

Hořovice Beroun
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Jaroslav Ortman                              69        1.           577
 2.     Aleš Klán                                    67        3.           473
 3.     Miroslav Žáček                               60        7.           359

Volební strana č. 2 - JISTOTA A BUDOUCNOST SE SPORTOVCI
 1.     Antonín Spal                                 66        7.           309

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Antonín Spal                                 37        1.           480
 2.     Zdeňka Ulčová                                62        8.           440
 3.     Petr Drulák                                  50        3.           402
 4.     Kryštof Kreisinger                           37        5.           360

Volební strana č. 5 - ANO 2011 s podporou Trikolory
 1.     Petr Karban                                  55        1.           426
 2.     Josef Zettlitzer                             49        2.           310
 3.     Jaromíra Šteffková                           57        3.           310

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů HOROVIZE
 1.     Věra Veverková                               74        1.           821
 2.     Věra Eschnerová                              39        3.           675
 3.     Jan Eschner                                  39       10.           608
 4.     Drahomír Sýkora                              67        2.           590
 5.     Marcela Flídrová                             63        4.           569
 6.     Ivana Sirůčková                              36        5.           498

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Kaufmanová                               55        1.           546
 2.     Jan Skopeček                                 41        3.           467
 3.     Martin Solař                                 40        2.           440
 4.     Kamil Sukovský                               50        4.           396

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci

531189 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Aleš Opatrný                                 41        4.           348
 2.     Eva Pangerlová                               65        5.           319
 3.     Petr Bakule                                  53        2.           310
 4.     Tomáš Jirouch                                49        6.           304
 5.     Jaroslav Špička                              72        8.           238
 6.     David Šťastný                                41        9.           249
 7.     Ivan Javůrek                                 59       10.           218
 8.     Dita Jirouchová                              50       11.           257
 9.     Karina Grebeníčková                          25       12.           220
10.     Ivo Kulík                                    53       13.           247
11.     Radek Šídlo                                  25       14.           221
12.     Jan Zýka                                     33       15.           227
13.     Eva Bakulová                                 49       16.           211
14.     Simona Žáčková                               58       17.           245
15.     Jakub Řehák                                  24       18.           194
16.     Ivo Štajner                                  25       19.           190
17.     Markéta Grufíková                            48       20.           176
18.     Václav Holub                                 72       21.           172

Volební strana č. 2 - JISTOTA A BUDOUCNOST SE SPORTOVCI
 1.     Jiří Peřina                                  55        1.           197
 2.     Karel Červený                                74        5.           186
 3.     Karel Pelikán                                60        2.           185
 4.     Vladimír Kebert                              58       10.           181
 5.     Tomáš Mach                                   49        9.           177
 6.     Roman Šmerhovský                             57        3.           161
 7.     Naděžda Vondráková                           62        6.           126
 8.     Jaroslav Nejedlý                             60        8.           147
 9.     Jaroslava Skuhrovcová                        73       11.           107
10.     Jindřich Novotný                             70       12.           137
11.     Jana Škodová                                 49       13.           123
12.     Miloš Vykysalý                               74       14.           129
13.     Blanka Kubíčková                             64       15.           144
14.     Karel Cajthaml                               60       16.           161
15.     Jiří Knop                                    48       17.           112
16.     Václav Königsmark                            51       18.           111
17.     Petr Gebrian                                 39       19.           112
18.     Miroslav Sojka                               60       20.           108
19.     David Kolenatý                               32       21.           105

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Miloš Urban                                  68        2.           352
 2.     Zdeněk Laube                                 46       14.           342
 3.     Jana Pastuchová                              42        6.           336
 4.     Jiří Hrabák                                  36        4.           335
 5.     Petr Kadlec                                  38        7.           283
 6.     Lenka Redrová                                51        9.           251
 7.     Jan Voříšek                                  68       10.           315
 8.     Milan Vrba                                   46       11.           267
 9.     Jaroslav Hošek                               36       12.           249
10.     Miroslav Kebrle                              58       13.           292
11.     Zdeňka Veselá                                61       15.           230
12.     Veronika Toušová                             53       16.           279
13.     Martin Kosina                                31       17.           209
14.     Marie Kenderová                              40       18.           210
15.     Jana Machová                                 78       19.           194
16.     Marta Šestáková Vaculíková                   65       20.           220

531189 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Vratislav Kadlec                             70       21.           219

Volební strana č. 5 - ANO 2011 s podporou Trikolory
 1.     Vladimír Egner                               61        4.           289
 2.     Anna Karbanová                               53        5.           288
 3.     Josef Karas                                  27        6.           263
 4.     Zdeněk Fajrajzl                              70        7.           269
 5.     David Bláha                                  41        8.           260
 6.     Josef Vlasák                                 69        9.           286
 7.     Marek Mojžíš                                 45       10.           274
 8.     Petra Madejová                               38       11.           256
 9.     Martin Bureš                                 37       12.           246
10.     Petr Kořínek                                 49       13.           242
11.     Vlastimil Kubát                              44       14.           244
12.     Lukáš Urban                                  35       15.           239
13.     Jan Dlouhý                                   49       16.           235
14.     Jiří Lizec                                   72       17.           241
15.     Veronika Lizcová                             38       18.           248
16.     Ladislav Krumphanzl                          54       19.           251
17.     Marie Abramcová                              30       20.           218
18.     Petr Holub                                   52       21.           212

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů HOROVIZE
 1.     Alois Macek                                  69        6.           556
 2.     Ladislav Ludvík                              57        7.           523
 3.     Jan Bartoš                                   68        8.           562
 4.     Radka Štěrbová                               54        9.           488
 5.     Hana Šlajerová                               64       11.           512
 6.     Josef Hasman                                 22       12.           466
 7.     Jáchym Štěrba                                20       13.           465
 8.     Jiří Eschner                                 40       14.           505
 9.     Kristýna Veverková                           22       15.           458
10.     Pavel Eibin                                  43       16.           436
11.     Jakub Hasman                                 43       17.           441
12.     Tomáš Veigent                                39       18.           407
13.     Peter Sýkora                                 58       19.           430
14.     Dana Eschnerová                              60       20.           387
15.     Kateřina Srpová                              49       21.           370

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Slaboch                                  43       14.           385
 2.     Jiří Auterský                                62        5.           301
 3.     Jan Landa                                    46        6.           311
 4.     Pavel Havlíček                               44        7.           305
 5.     Jana Lemfeldová                              29        8.           285
 6.     Jiří Grunt                                   62        9.           269
 7.     Marek Srp                                    29       10.           270
 8.     Miroslav Karmazin                            30       11.           296
 9.     Vladimír Kutík                               48       12.           270
10.     Vladimír Stolz                               46       13.           269
11.     Pavel Prošek                                 59       15.           283
12.     Miroslav Bláha                               66       16.           267
13.     Tereza Šidláková                             37       17.           293
14.     Veronika Hofmanová                           30       18.           210
15.     Eva Škvárová                                 77       19.           208
16.     Jan Merhaut                                  44       20.           187
17.     Jitka Lemfeldová                             52       21.           176

531189 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   5755, hranice:      301,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Ortman                                  577
              2.    Petr Bakule                                      310
              3.    Aleš Klán                                        473
              4.    Aleš Opatrný                                     348
              5.    Eva Pangerlová                                   319
              6.    Tomáš Jirouch                                    304
              7.    Miroslav Žáček                                   359
              8.    Jaroslav Špička                                  238
              9.    David Šťastný                                    249
             10.    Ivan Javůrek                                     218
             11.    Dita Jirouchová                                  257
             12.    Karina Grebeníčková                              220
             13.    Ivo Kulík                                        247
             14.    Radek Šídlo                                      221
             15.    Jan Zýka                                         227
             16.    Eva Bakulová                                     211
             17.    Simona Žáčková                                   245
             18.    Jakub Řehák                                      194
             19.    Ivo Štajner                                      190
             20.    Markéta Grufíková                                176
             21.    Václav Holub                                     172

Volební strana č. 2 - JISTOTA A BUDOUCNOST SE SPORTOVCI
Počet hlasů pro stranu:   3018, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Peřina                                      197
              2.    Karel Pelikán                                    185
              3.    Roman Šmerhovský                                 161
              4.    Miroslav Veverka                                   N
              5.    Karel Červený                                    186
              6.    Naděžda Vondráková                               126
              7.    Antonín Spal                                     309
              8.    Jaroslav Nejedlý                                 147
              9.    Tomáš Mach                                       177
             10.    Vladimír Kebert                                  181
             11.    Jaroslava Skuhrovcová                            107
             12.    Jindřich Novotný                                 137
             13.    Jana Škodová                                     123
             14.    Miloš Vykysalý                                   129
             15.    Blanka Kubíčková                                 144
             16.    Karel Cajthaml                                   161
             17.    Jiří Knop                                        112
             18.    Václav Königsmark                                111
             19.    Petr Gebrian                                     112
             20.    Miroslav Sojka                                   108
             21.    David Kolenatý                                   105

531189 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   6265, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Spal                                     480
              2.    Miloš Urban                                      352
              3.    Petr Drulák                                      402
              4.    Jiří Hrabák                                      335
              5.    Kryštof Kreisinger                               360
              6.    Jana Pastuchová                                  336
              7.    Petr Kadlec                                      283
              8.    Zdeňka Ulčová                                    440
              9.    Lenka Redrová                                    251
             10.    Jan Voříšek                                      315
             11.    Milan Vrba                                       267
             12.    Jaroslav Hošek                                   249
             13.    Miroslav Kebrle                                  292
             14.    Zdeněk Laube                                     342
             15.    Zdeňka Veselá                                    230
             16.    Veronika Toušová                                 279
             17.    Martin Kosina                                    209
             18.    Marie Kenderová                                  210
             19.    Jana Machová                                     194
             20.    Marta Šestáková Vaculíková                       220
             21.    Vratislav Kadlec                                 219

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1372, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vyhnal                                  151
              2.    Jarmila Gruntová                                 154
              3.    Josef Hasman                                      82
              4.    David Grunt                                       94
              5.    Bohumil Taraba                                    79
              6.    Marcela Kohoutová                                 67
              7.    Jana Štěrbová                                     78
              8.    Vlastimil Kůta                                    80
              9.    Václav Heppner                                     N
             10.    Jaromír Mecner                                    47
             11.    Kateřina Vaníčková                                49
             12.    Václav Vartýř                                     45
             13.    Ludmila Procházková                               50
             14.    Luděk Janouš                                      50
             15.    Karel Balek                                       48
             16.    Jana Kuncová                                      41
             17.    Jaroslava Popovičová                              40
             18.    Jan Procházka                                     40
             19.    Jakub Hormandl                                    63
             20.    Vladislava Kanková                                53
             21.    Ludmila Vyhnalová                                 61

Volební strana č. 5 - ANO 2011 s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:   5607, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

531189 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Karban                                      426
              2.    Josef Zettlitzer                                 310
              3.    Jaromíra Šteffková                               310
              4.    Vladimír Egner                                   289
              5.    Anna Karbanová                                   288
              6.    Josef Karas                                      263
              7.    Zdeněk Fajrajzl                                  269
              8.    David Bláha                                      260
              9.    Josef Vlasák                                     286
             10.    Marek Mojžíš                                     274
             11.    Petra Madejová                                   256
             12.    Martin Bureš                                     246
             13.    Petr Kořínek                                     242
             14.    Vlastimil Kubát                                  244
             15.    Lukáš Urban                                      239
             16.    Jan Dlouhý                                       235
             17.    Jiří Lizec                                       241
             18.    Veronika Lizcová                                 248
             19.    Ladislav Krumphanzl                              251
             20.    Marie Abramcová                                  218
             21.    Petr Holub                                       212

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů HOROVIZE
Počet hlasů pro stranu:  10767, hranice:      563,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Veverková                                   821
              2.    Drahomír Sýkora                                  590
              3.    Věra Eschnerová                                  675
              4.    Marcela Flídrová                                 569
              5.    Ivana Sirůčková                                  498
              6.    Alois Macek                                      556
              7.    Ladislav Ludvík                                  523
              8.    Jan Bartoš                                       562
              9.    Radka Štěrbová                                   488
             10.    Jan Eschner                                      608
             11.    Hana Šlajerová                                   512
             12.    Josef Hasman                                     466
             13.    Jáchym Štěrba                                    465
             14.    Jiří Eschner                                     505
             15.    Kristýna Veverková                               458
             16.    Pavel Eibin                                      436
             17.    Jakub Hasman                                     441
             18.    Tomáš Veigent                                    407
             19.    Peter Sýkora                                     430
             20.    Dana Eschnerová                                  387
             21.    Kateřina Srpová                                  370

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    559, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Křížek                                       142
              2.    Zdeněk Veverka                                    83
              3.    Jiří Konrád                                       69
              4.    Jaroslav Sternwald                                39

531189 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Vladimír Smíšek                                   67
              6.    Jaroslava Slavíková                               78
              7.    Jiří Abel                                         45
              8.    Jan Šimandl                                       36

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6434, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Kaufmanová                                   546
              2.    Martin Solař                                     440
              3.    Jan Skopeček                                     467
              4.    Kamil Sukovský                                   396
              5.    Jiří Auterský                                    301
              6.    Jan Landa                                        311
              7.    Pavel Havlíček                                   305
              8.    Jana Lemfeldová                                  285
              9.    Jiří Grunt                                       269
             10.    Marek Srp                                        270
             11.    Miroslav Karmazin                                296
             12.    Vladimír Kutík                                   270
             13.    Vladimír Stolz                                   269
             14.    Jan Slaboch                                      385
             15.    Pavel Prošek                                     283
             16.    Miroslav Bláha                                   267
             17.    Tereza Šidláková                                 293
             18.    Veronika Hofmanová                               210
             19.    Eva Škvárová                                     208
             20.    Jan Merhaut                                      187
             21.    Jitka Lemfeldová                                 176

........................................20:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Vladimíra Morávková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Drlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531189 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hořovice Beroun
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   39777               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nestraníci                         5755   21      39777,00           14,46
č. 2 - JISTOTA A BUDOUCNOST SE SPORT.     3018   20      37882,85            7,96
č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       6265   21      39777,00           15,75
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1372   20      37882,85            3,62
č. 5 - ANO 2011 s podporou Trikolory      5607   21      39777,00           14,09
č. 6 - SNK HOROVIZE                      10767   21      39777,00           27,06
č. 7 - KDU-ČSL                             559    8      15153,14            3,68
č. 8 - Občanská demokratická strana       6434   21      39777,00           16,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nestraníci
      JISTOTA A BUDOUCNOST SE SPORT.
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ
      ANO 2011 s podporou Trikolory
      SNK HOROVIZE
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10767,00     6 - SNK HOROVIZE                  
   2.            6434,00     8 - Občanská demokratická strana  
   3.            6265,00     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   4.            5755,00     1 - Nestraníci                    
   5.            5607,00     5 - ANO 2011 s podporou Trikolory 
   6.            5383,50     6 - SNK HOROVIZE                  
   7.            3589,00     6 - SNK HOROVIZE                  
   8.            3217,00     8 - Občanská demokratická strana  
   9.            3132,50     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  10.            3018,00     2 - JISTOTA A BUDOUCNOST SE SPORT.
  11.            2877,50     1 - Nestraníci                    
  12.            2803,50     5 - ANO 2011 s podporou Trikolory 
  13.            2691,75     6 - SNK HOROVIZE                  
  14.            2153,40     6 - SNK HOROVIZE                  
  15.            2144,66     8 - Občanská demokratická strana  
  16.            2088,33     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  17.            1918,33     1 - Nestraníci                    
  18.            1869,00     5 - ANO 2011 s podporou Trikolory 
  19.            1794,50     6 - SNK HOROVIZE                  

531189 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1608,50     8 - Občanská demokratická strana  
  21.            1566,25     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nestraníci                         3
 2 - JISTOTA A BUDOUCNOST SE SPORT.     1
 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       4
 5 - ANO 2011 s podporou Trikolory      3
 6 - SNK HOROVIZE                       6
 8 - Občanská demokratická strana       4

........................................20:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Vladimíra Morávková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Drlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531189 - str. č. 9


